
Specificații de preț 
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10] 

 
 

 Numărul  procedurii de achiziție___ocds-b3wdp1-MD-1770800419661_din___18.02.2026 

 Obiectul de achiziției: Servicii de deservire tehnică a centralelor termice 

   

Cod 

CPV 

Denumirea bunurilor/serviciilor Unitatea 

de 

măsură 

Canti-

tatea 

Preţ unitar 

(fără TVA) 

Preţ unitar 

(cu TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de  

livrare/prestare  

Clasificație 

bugetară 

(IBAN) 

Discount 

% 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Lotul 1 Servicii de deservire tehnică a centralelor termice 

5
0

7
2
0

0
0
0

-8
 1.1. Cazan Erensan 290 kW cu arzător – 

1 unit., 

Lamborghini – 350 kW – 1 unit. 

CSP Chișinău (Mun. Chișinău, str. Al. 

Hîjdeu, 49Kw) 

Serv. 4 

1200,00 1440,00 4800,00 5760,00 Serviciile vor fi 

prestate în 

conformitate cu 

graficul de prestare 

specific pentru fiecare 

poziție în parte stabilit 

cu operatorul 

desemnaț câștigător la 

momentul încheierii 

contractului. În etapa 

de deservire a 

utilajelor, operatorul 

economic trebuie să 

prezinte lista cu 

recomandări tehnice 

scrise privind 

neconformitățile 

constatate. În cazul în 

care, la această etapă, 

nu s-u găsit 

neconformități, 

operatorul economic 

va menționa acest 

aspect în actul de 

primire-predare a 

serviciilor efectuate. 
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 1.2.Cazan Gassero wallcon 67 kW– 1 

unit. 

CSP Chișinău (or. Ialoveni, sstr. 

Alexandru cel Bun, 19) 
Serv. 2 

1000,00 1200,00 2000,00 2400,00   

5
0

7
2
0

0
0
0

-8
 1.3.Cazan Gassero wallcon 67 kW– 1 

unit. 

CSP Chișinău (or.Strășeni, str. Ștefan cel 

Mare, 107) 
Serv. 2 

1000,00 1200,00 2000,00 2400,00   
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0

7
2
0

0
0
0

-

8
 

1.4. Cazan Dakin 15/65 kW – 1 unit. 

Cazan Balarine – 60x, B11, BS 66 kW – 

1 unit. 

CSP Chișinău (or.Criuleni, str.Biruinței, 

1) 

Serv. 4 

700,00 840,00 2800,00 3360,00   

5
0

7
2
0
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8
 

1.5.Cazan Vitodent 050 24 kW– 1 unit. 

CSP Bălți (or. Fălești, str. Toma Ciorbă 

3) 
Serv. 2 

500,00 600,00 1000,00 1200,00   
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 1.6.Cazan Beretta Power Max – 100 kW– 

1 unit. 

CSP Bălți (or.Glodeni, str. 

Suveranității,18) 
Serv. 2 

1100,00 1320,00 2200,00 2640,00   
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 1.7.Cazan Bogdan 50 kW – 1 unit. 

Cazan Beretta 100 kW – 1 unit. 

CSP Bălți (or. Rîșcani, str.Cotovschi, 4) 
Serv. 4 

900,00 1080,00 3600,00 4320,00   
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 1.8.Cazan Florida 24 kWt -1 unit. 

Cazan Povver.x 28 kW -1 unit. 
CSP Bălți (or. Sîngerei, str. 

N.Testemițenu,13) Serv. 4 

400,00 480,00 1600,00 1920,00   
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 1.9. Cazan SaunierDuval 24 kW - 2 unit. 

CSP Cahul, or.Taraclia, str. Mira, 1) 

Serv. 4 

400,00 480,00 1600,00 1920,00   
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0

0
0
0
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 1.10.Cazan FEROLI VNI 35 kW – 1 

unit. 

Cazan Airfel 35 kW – 1 unit.  

CSP Cahul (or.Cantemir, str. 

N.Testemițeanu,3) 

Serv. 4 

500,00 600,00 2000,00 2400,00   
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0
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2
0

0
0
0
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1.11.Cazan Airfel Premex 24 kW – 1 

unit. 

Cazan Feroli VNI Projec F35 – 35 kW – 

1 unit. 

CSP Cahul (or.Cantemir str. 

N.Testemițeanu, 3) 

Serv. 4 

400,00 480,00 1600,00 1920,00   
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0
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 1.12.Cazan Airfel Premex 38 kW -1 unit. 

Cazan Therm DUO -50 50 kW – 1 unit. 

CSP Cahul, str. Republicii, 20 Serv. 4 

500,00 600,00 2000,00 2400,00   
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0
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 1.13.Cazan AIrfel 38 kW – 1 unit. 

CSP Căușeni (or. Ștefan Vodă, str. 

N.Testemițeanu,1) Serv. 2 

500,00 600,00 1000,00 1200,00   
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0
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 1.14.Cazan Termostal 40 kW – 2 unit. 

CSP Căușeni (or. Anenii Noi, str. 

Suvorov, 34) Serv. 4 

450,00 540,00 1800,00 2160,00   
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 1.15.Cazan Termona 45 kW– 1 unit. 

Cazan Airfel 24 kW– 1 unit. 

CSP Orhei (or.Șoldănești, str.Păcii,13) 
Serv. 4 

450,00 540,00 1800,00 2160,00   
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 1.16.Cazan Riello Condexa 90 kW -1 

unit 
Cazan Nova Florida 60 kW – 1 unit 
CSP Orhei (or.Telenești, str. Eugen 

Coca,4) 

Serv. 4 

900,00 1080,00 3600,00 4320,00   
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 1.17.Cazan Reilo Condexa Pro 90 kW – 

1 unit. 

Cazan Sime 75 kW – 1 unit. 

CSP Orhei (or.Rezina, str. Sciusev, 2a) 
Serv. 4 

900,00 1080,00 3600,00 4320,00   
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 1.18.Cazan Digifel premix 40 kW – 1 

unit. 
CSP Soroca (or.Drochia, str. S.Lazo,9) 

Serv. 2 

600,00 720,00 1200,00 1440,00   
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 1.19.Cazan Beretta 35 kW – 1 unit. 

CSP Soroca (or.Florești, bd. Victoriei 

64a) 
Serv. 2 

500,00 600,00 1000,00 1200,00   
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 1.20. Cazan Beretta 48,5 kW – 1 unit. 

Cazan Beretta 50 kW – 1 unit. 
CSP Edineț, str.Pușkin, 16 

Serv. 4 

600,00 720,00 2400,00 2880,00   
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0

7
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0

0
0
0
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1.21.Cazan Gassero wallcon 46 kW -1 

unit. 

Cazan Nova Florida 65 kW – 1 unit. 

CSP Edineț (or. Briceni, str. M.Eminescu 

56/1) 

Serv. 4 

600,00 720,00 2400,00 2880,00   

5
0

7
2
0

0
0
0
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 1.22.Cazan Vizion 35 kW – 1 unit. 

CSP Edineț (or. Ocnița, str. Sănătății 18) 

Serv. 2 

600,00 720,00 1200,00 1440,00   
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 1.23.Cazan Vismann Solaris 50 kW– 1 

unit. 
CSP Edineț (or. Dondușeni, str. Păcii, 5) 

Serv. 2 

800,00 960,00 1600,00 1920,00   
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 1.24.Cazan Sime 55 – 50 kW– 1 unit 

CSP Ungheni, str.Cosmescu,5 

Serv. 2 

800,00 960,00 1600,00 1920,00   
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 1.25.Cazan Termona 50 kW– 1 unit 

CSP  Ungheni (or. Călărași, str. Bujola,2) 

Serv. 2 

800,00 960,00 1600,00 1920,00   
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 1.26.Cazan Beretta 90 kWt– 1 unit 

(or.Hîncești, str.Toma Ciorbă, 2) 

Serv. 2 

800,00 960,00 1600,00 1920,00   

5
0

7
2
0

0
0
0

-8
 1.27.Cazan Vismann 27 kW – 2 unit. 

CSP Hîncești (or. Leova,s tr. Unirii,39) 

Serv. 4 

400,00 480,00 1600,00 1920,00   
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 1.28.Cazan Airfel 40 kW– 1 unit 

CSP Hîncești (or.Cimișlia, str. Cetatea 

albă, 27) Serv. 2 

600,00 720,00 1200,00 1440,00   
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 1.29. Cazan Condexa pro 45 kW– 1 unit. 

CSP Hîncești (or. Basarabeasca, str. 40 

de ani ai victoriei, 2) Serv. 2 

600,00 720,00 1200,00 1440,00   
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 1.30.Cazan Airfel 15/65K - 2 unit. 

CSP Comrat, str. Pobeda,26 

Serv. 4 

400,00 480,00 1600,00 1920,00   
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 1.31.Cazan Ariston 24 kW - 2 unit. 

CSP Comrat (or. Ceadîr-Lunga, str. 

Miciurin, 2/3) 
Serv. 4 

400,00 480,00 1600,00 1920,00   
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 1.32.Cazan Beretta 24 kW – 1 unit. 

CSP Comrat (or.Vulcănești,str. 

Ceapaev,4) 
Serv. 2 

400,00 480,00 800,00 960,00   

 TOTAL     61 600,00 73 920,00 
   

 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:___Haiducov Serghei_ În calitate de: ______Administrator 

 

Ofertantul: ______Kazinst Grup SRL  Adresa:   mun. Chisinau, str. Lunca Bicului nr. 26/1 
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